

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z .o.o

ul. Okrzei 6, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. 91 577 12 74, fax 91 577 21 28
e-mail: mpgk@mpgk.stargard.pl



Stargard Szczeciński, dnia 29.09.2014 r.

REFERENCJE

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Stargardzie Szczecińskim zaświadcza, że firma GRUPA REGIO Michał Rutkowski zgodnie z zawartą umową opracowała Analizę instytucjonalno – finansową projektu pn. „Ochrona wód j. Miedwie poprzez budowę sieci kanalizacyjnej i przebudowę oczyszczalni ścieków w aglomeracji Stargard Szczeciński” współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 w ramach Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tyś. RLM – wartość projektu 80.687.500,11 zł, w tym kwota dofinansowania 30.496.423,35 zł. Projekt realizowany jest przez 3 Partnerów: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Gminę Kobylanka i Gminę Stargard Szczeciński.

Usługa polegała na opracowaniu aktualizacji studium wykonalności Projektu w zakresie:

- 1) zmiany w modelu finansowym dla wariantu zmiany struktury własności majątku – bez aportu nowo wytworzonych sieci i bez pełnienia przez MPGK Sp. z o.o. funkcji operatora dla nowowytworzonych sieci na terenie gmin Kobylanka oraz Stargard Szczeciński,
- 2) przygotowania części opisowej nowej analizy finansowej obejmującej informacje o wnioskowanej wysokości dofinansowania projektu, efektywności finansowej projektu, trwałości finansowej projektu,
- 3) przedłożenia opisu metodyki zastosowanej dla przeprowadzenia analizy finansowej,
- 4) przedłożenia analizy wskazującej na rodzaje przychodów uzyskanych w wyniku realizacji projektu z uwzględnieniem rodzaju taryf/opłat, wysokości taryf/opłat, zasad ustalania taryf/opłat,

Usługa została zrealizowana rzetelnie, terminowo w satysfakcjonującym zakresie. Firma GRUPA REGIO Michał Rutkowski wykazała się wysokimi kwalifikacjami, zaangażowaniem i elastycznością przy realizacji zadania.

Współpracę z firmą GRUPA REGIO Michał Rutkowski oceniamy bardzo wysoko i polecamy jako solidnego i profesjonalnego partnera.

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczne i Eksploatacyjnych
Piotr Tomczak
Piotr Tomczak

Członek Zarządu-Dyrektor
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Główny Księgowy
Lucyna Walawska
Lucyna Walawska